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22 listopada 2023

II Świętokrzyskie Igrzyska Sportowe

W dniu 16 listopada 2023 r. na Hali Legionów w Kielcach odbyły się II
Świętokrzyskie Igrzyska Sportowe, zorganizowane przez Uczniowski Ludowy Klub
Sportowy „Guliwer”. W Igrzyskach rywalizowała rekordowa liczba 240 zawodników z
20 przedszkoli, którzy zostali wyłonieni w wyniku rywalizacji na etapach
powiatowych ze wszystkich powiatów województwa świętokrzyskiego.
Świętokrzyskie Igrzyska Sportowe rozegrano tradycyjnie w trzech blokach:
Olimpiada przedszkolaka (bieg sztafetowy, tor przeszkód, rzut do celu oraz skoki na
odległość), Turniej gier i zabaw z mocowaniem – zapasy i Turniej badmintona.

Podczas tegorocznej ceremonii otwarcia Igrzysk tradycyjny znicz olimpijski zapalił Zbigniew
Piątek – kolarz szosowy, medalista mistrzostw Polski, zwycięzca Tour de Pologne z 1987
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roku, dwukrotny olimpijczyk (Barcelona 1992 i Sydney 2000). Igrzyska otworzył Pan
Kazimierz Mądzik – Świętokrzyski Kurator Oświaty. Wśród zaproszonych gości byli m.in Pan
Tomasz Jamka – Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego oraz Pan Piotr Kisiel –
Dyrektor Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych. Zawodnicy oraz
kibice podczas Igrzysk mogli skorzystać z warsztatów prowadzonych przez animatorów
Europejskiego Centrum Bajki w Pacanowie. Zawodnicy zaprezentowali znakomite
umiejętności oraz wspaniałą kondycję fizyczną. Po bardzo wyrównanej rywalizacji udało się
wyłonić zwycięzców, którymi zostali:

III Świętokrzyska Olimpiada Przedszkolaka:

I miejsce: Przedszkole w Zespole Szkół w Kostomłotach Drugich
II miejsce: Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Pawłowie
III miejsce: Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. J. Pawła II w Łopusznie

Turniej gier i zabaw z mocowaniem – zapasy:

I miejsce: Szkoła Podstawowa nr 31 im. H. Sienkiewicza w Kielcach
II miejsce: Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki w Połańcu
III miejsce: Szkoła Podstawowa w Raczycach

Turniej badmintona:

I miejsce: Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Wandy Łyczkowskiej w Ostojowie
II miejsce: Miejski Klub Sportowy Orlicz Suchedniów
III miejsce: Szkoła Podstawowa w Ćmińsku

Drużyny biorące udział w Igrzyskach otrzymały pamiątkowe puchary, a wszystkie
uczestniczące dzieci – medale.

Wydarzenie było objęte Honorowym Patronatem Marszałka Województwa Świętokrzyskiego
oraz uzyskało wsparcie finansowe Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego w formie dotacji.

Galeria zdjęć
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